АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля  2017 года                       п.Чернышевск                                         № 174

      О внесении изменений в постановление администрации от 20.03.2017г № 99
«Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» в 2017 году, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» в 2017 году общественной территории городского поселения «Чернышевское», подлежащей благоустройству в 2017 году»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь  Уставом  городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 20.03.2017г № 99, именно:

1.1  пункт 10.1 Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» в 2017 году изложить в редакции  «в рабочие дни с 23 марта 2017 года по 15 апреля 2017 года включительно с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00;
1.2. пункт 8.1. Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» в 2017 году общественной территории городского поселения «Чернышевское», подлежащей благоустройству в 2017 году изложить в редакции « в рабочие дни с 23 марта 2017 года по 15 апреля 2017 года включительно с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00.
2. Настоящее постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф.

Глава городского поселения
    «Чернышевское»                                                                                       Е.И.Шилова
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля  2017 года                       п.Чернышевск                                         № 189
      О внесении изменений в  проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Чернышевское»»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь  Уставом  городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести изменения в проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Чернышевское», именно:
     1.1.Добавить приложение №7  « Порядок разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного на территории городского поселения «Чернышевское», а также дизайн-проекта благоустройства муниципальной территории общего пользования городского поселения «Чернышевское»».
    2. Настоящее постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф.

Глава городского поселения
    «Чернышевское»                                                                                       Е.И.Шилова